SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

7. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Už tinkamai suteiktas Paslaugas Tiekėjui
bus sumokėta visa Sutarties kaina.

8. Sutarties kaina be PVM yra 2066,12 Eur (du tūkstančiai šešiasdešimt šeši eurai dvylika
ct),  PVM suma yra 433,88 Eur  (keturi  šimtai  trisdešimt  trys  eurai  aštuoniasdešimt  aštuoni  ct),
Sutarties kaina su PVM yra 2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct). 

9. Sutarties  kaina  galioja  visą  Sutarties  vykdymo  laikotarpį  ir  gal  būti  perskaičiuota
pasikeitus Sutarties pasirašymo metu galiojančiam PVM tarifo dydžiui. Kaina būtų perskaičiuojama

tokiu  pat  santykiu,  kokiu  pasikeičia  PVM tarifas.